SPL - Código de Originalidade: 1000381292 160821 1643

*** Documento inválido para apresentação no plenário ***

REQUERIMENTO Nº   , DE 2021

Senhor Presidente,

   Requeiro, nos termos regimentais, a juntada da documentação

anexa ao Projeto de lei nº 471, de 2021, de minha autoria, que denomina "Carmen Ruete de
Oliveira" a SPI 177/342, do km 0 ao km 22,900, que liga Mogi Guaçu a Itapira.

JUSTIFICATIVA

Referido requerimento é essencial à tramitação da propositura

Sala das Sessões, em

Deputado Barros Munhoz